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Antonio Lizana - saksofons, balss, Jesús Caparrós - bass, Jose Manuel León - ģitāra, 

Nieves Lizana Coca - balss, Daniel García - klavieres, Shayan Fathi - bungas, Jose 

Maria Castano - flamenko deja 

 

Antonio Lizana ir viens no slavenākajiem jaunā flamenko džeza pārstāvjiem no 

Spānijas dienvidiem. Džeza saksofonists, flamenko dziedātājs un komponists kopā ar 

savu grupu uzstājies vairāk nekā 30 valstīs, spēlējot tādos festivālos kā WOMEX, 
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“Etnosur”, “SXSW Austin”, Londonas, Ņujorkas un Sanfrancisko flamenko festivālos, 

“Barcelona Voll Damn”, Šanhajas džeza festivālā, Kasablankas džeza festivālā un 

Flamenko biennālē Nīderlandē. 

Viņš ir dzimis 1986. gadā un uzaudzis Sanfernando, Kadisas provincē Andalūzijā, 

vienā no flamenko dziedāšanas šūpuļiem, kur kopš jaunības sadarbojās ar 

neskaitāmiem vietējiem māksliniekiem. Viņš ir viens no retajiem spāņu 

māksliniekiem, kurš uzstājies amerikāņu mediju kanāla NPR populārajā koncertsērijā 

“Tiny Desk”, sadarbojies ar tādiem māksliniekiem kā Arturo O'Farrill un Alejandro 

Sanz darbos, kas saņēma prestižās “Grammy” balvas. Gan ierakstos, gan koncertos 

viņš sadarbojies arī ar “Snarky Puppy”, Marcus Miller, Chano Domínguez, Alfredo 

Rodríguez, Ari Hoenig, Jorge Drexler, India Martínez, Jorge Pardo, Shai Maestro, 

Chambao, José Mercé, Josemi Carmona, Carmen Linares un Pepe Habichuel. 

Lizanas uzstāšanās tiek raksturota kā “elpu aizraujošs ceļojums no flamenko saknēm 

līdz mūsdienu džezam”, kurā viss savērpts kopā ar viņa dvēseliskajiem tekstiem un 

aizrautīgo izpildījumu, kas šī unikālā mākslinieka auditorijai sniedz patiesa optimisma 

devu. 
 

"Viņš ir atradis perfektu stilu sajaukumu, ar 

vienu kāju esot flamenko tradīcijā, bet ar otru 

- džezā." - Dr Debra Jan Bibel. 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku:  

https://www.antoniolizanamusic.com/ 

https://www.antoniolizanamusic.com/

